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2025 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2025
Edmonton, Alberta; 10-12 April/Avril

Epreuve 24 Messieurs, 100m Papillon Cat. générale
2025-04-12 Liste résultats Eliminatoire
Canadian Swimming Open Records 52.47 KNOX, Finlay CAN Toronto 2024-04-12
Canadian Senior Records (CR) 49.99 LIENDO, Joshua NYAC Paris (FRA) 2024-08-03
Canadian Age Group Records (CA) 52.13 LIENDO, Joshua NYAC Quebec 2019-04-13

Points: AQUA 2025

Rang Age Club TR Temps FinaPts Score

1. GINZBURG, Eric 20 RAMAC +0.59 53.64 783 - A
50m: 24.81 24.81 100m: 53.64 28.83

2. KNOX, Finlay 24 UBCT +0.67 54.07 764 - A
50m: 25.05 25.05 100m: 54.07 29.02

3. DUNCAN, Nicholas 18 UOFC +0.65 54.26 756 - A
50m: 25.30 25.30 100m: 54.26 28.96

4. MCDONALD, Thomas 21 UOFC +0.66 54.85 732 - A
50m: 25.36 25.36 100m: 54.85 29.49

5. KIM, Laon 16 UCSC +0.65 55.08 723 - A
50m: 26.12 26.12 100m: 55.08 28.96

6. GINZER, Wells 18 UBCT +0.62 55.81 695 - A
50m: 26.45 26.45 100m: 55.81 29.36

7. LILIENTHAL, Kai 19 UBCT +0.54 55.83 694 - A
50m: 25.70 25.70 100m: 55.83 30.13

8. DREYER, Tuja 17 UCSC +0.73 56.08 685 - A
50m: 26.05 26.05 100m: 56.08 30.03

9. CALKINS, Stephen 26 UOFC +0.61 56.77 660 - A
50m: 26.17 26.17 100m: 56.77 30.60

10. PARK, Minhyuk 17 OS +0.65 56.80 659 - A
50m: 26.47 26.47 100m: 56.80 30.33

11. BLACKWELL, Matthew 16 ESWIM +0.64 56.86 657 - B
50m: 26.52 26.52 100m: 56.86 30.34

12. HIBBERT, Samuel 17 AJAX +0.56 56.96 654 - B
50m: 26.53 26.53 100m: 56.96 30.43

13. DALEY, Elijah 18 CAMO +0.63 56.98 653 - B
50m: 26.26 26.26 100m: 56.98 30.72

14. PIATEK, Alan 16 KSC +0.65 57.13 648 - B
50m: 26.63 26.63 100m: 57.13 30.50

15. VOICU, Sebastien 20 NN +0.69 57.22 645 - B
50m: 26.30 26.30 100m: 57.22 30.92

16. KIRK, Aiden 17 KAJ +0.66 57.58 633 - B
50m: 27.23 27.23 100m: 57.58 30.35

17. WEEKS, Chris 20 MPM +0.58 57.66 630 - B
50m: 26.31 26.31 100m: 57.66 31.35

18. MACLURE, Simon 16 ESWIM +0.69 57.68 630 - B
50m: 27.43 27.43 100m: 57.68 30.25

19. QUEVEDO, Zergio 19 NN +0.66 57.70 629 - B
50m: 26.77 26.77 100m: 57.70 30.93
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2025 Speedo Canadian Swimming Open / Omnium Canadien de Natation Speedo 2025
Edmonton, Alberta; 10-12 April/Avril

Epreuve 24, Messieurs, 100m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Rang Age Club TR Temps FinaPts Score

20. MCLEOD, Zachary 17 WDSC +0.70 57.71 629 - B
50m: 27.23 27.23 100m: 57.71 30.48

21. MCDERMID, Casey 18 CASC +0.72 57.88 623 - R
50m: 27.35 27.35 100m: 57.88 30.53

22. ST-PIERRE, Frédérick 20 UQTR +0.63 58.49 604 - R
50m: 27.01 27.01 100m: 58.49 31.48

23. CHEUNG, Adrian 15 PCSC +0.65 59.02 588 -
50m: 28.01 28.01 100m: 59.02 31.01

forf.nd. YAZEDJIAN, Alexandre 19 CAMO -
forf.nd. JOZSA, Adam 19 WVOSC -
forf.nd. HAYHOE, Jack 21 EKSC -


